
UCHWAŁA NR XIV/190/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie wycofania z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
składnika majątkowego należącego do urządzeń infrastruktury kanalizacyjnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. l. Postanawia się wycofać z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach składnik majątkowy pod nazwą : "Kanał sanitarny w ul. Starodomaszowskiej na odcinku
od ul. Niskiej do wys. nier.. nr 51" (nr inwent. UM/211-01674/2008) o wartości początkowej
65 744,72 zł, który wniesiony został do Związku na podstawie § l pkt l uchwały nr XXIV/534/2008
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce
i wniesienia do używania i eksploatacji przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miast,

Kamil Suchańkki

Id: 703216FC-8BDD-4671-A831-E879ACBOE370. Uchwalony Strona l


